
UCHWAŁA NR VI/3/3/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2018 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie 
z wyszczególnieniem:

w zł
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia
757 Obsługa długu publicznego 970 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 970 000

Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 970 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 970 000

92114 Pozostałe instytucje kultury 970 000

Dotacje na zadania bieżące 970 000

RAZEM 970 000 970 000

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 9D1F7DE4-A4DD-4372-93B6-32C0AF390B8C. Podpisany Strona 1




